



**PRZEDSIĘBIORSTWO  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
W NOWYM TOMYŚLU  
Spółka z o.o.**

**UL. TARGOWA 8  
64-300 NOWY TOMYŚL  
TEL. 61 4422091, 61 4422080  
E-MAIL: wodociagi@pwiknt.pl  
NIP: 788-00-07-818  
VAT-UE: PL 788 00 07 818  
REGON: 631066938  
nr rejestrowy BDO-000036386**

---

**NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425**

**BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336**

---

Nowy Tomyśl 06 czerwca 2024 r.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyslu Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na pytania złożone do postępowania „Dostawa złożeń filtracyjnych do uzdatniania wody pitnej (ID 934779)“:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że zadanie obejmuje wyłącznie dostawę złożeń bez rozładunku.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że rozładunek jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę złożeń mokrego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawę złożeń mokrego

Pytanie 3

Czy można założyć ofertę na złoża katalityczne zamiennie do: Defeman i G1 o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź:

Nie można

Pytanie 4

Proszę o określenie typu złoża występującego jako - warstwa ekofiltru.

Odpowiedź:

Pytanie o złoża ekofiltr jest nieaktualne.

Wykreśla się z ogłoszenia o zamówieniu pozycję - warstwa ekofiltru, ilość warstwy filtracyjnej 400 kg zarówno w pozycji filtr odżelaziacza jak i w pozycji filtr odmanganiacza.

Zamawiający dołącza nowy załącznik wyliczenia oferty.

Pytanie 5

Czy warstwy żwirowe mogą być o nieco innej granulacji? (np. zamiast 0,3-0,8 mm czy można zaproponować 0,4-0,8 mm; zamiast 0,8-1,4 mm czy może być 0,7-1,2 mm; itd.)

Odpowiedź:

Tak mogą być o trochę zmienionym uziarnieniu.

Pytanie 6

Jakie są wymagania techniczne dotyczące złoza do filtra odżelaziacza, a jakie dotyczące złoza do filtra odmanganiacza?

Odpowiedź:

Złoza filtracyjne w obu przypadkach muszą posiadać aktualny Atest Higieniczny.

**UWAGA:**

Przesuwa się termin składania ofert na dzień **11.06.2024 r. godzina 12:00.**

  
Prezes Zarządu  
mgr inż. Marek Wichtowski